
令和７年 ９月 ２２日（月） 

２学年保護者各位    

 

                             豊見城市立豊見城中学校 

                             校  長  島 袋  篤 

                                                         ＜公印省略＞ 

   

令和７年度 修学旅行説明会の開催について（ご案内） 

 

時下，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご支援をいただきお礼申し上げます。 

 さて，下記の通り「修学旅行説明会」を開催いたします。修学旅行は事前準備等保護者の皆様

のご理解とご協力に負うところが大きな行事でございます。ご多用中とは存じますが、ご出席くだ

さいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 程   令和７年 １０月６日（月）  

 

２ 時 間   午後２時３０分 ～ 午後３時２０分 

 

３ 場 所   豊見城市立豊見城中学校  体育館 

 

    ４ 駐車場について 

（１） 充分なスペースがないため、駐車場は解放いたしません。ご理解ください。 

（２） 徒歩もしくは公共交通機関をご利用いただけるようご協力よろしくお願いします。 

（３） 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれ

ますようよろしくお願いします。 

（４） 車両での来校が必要な方は事前に担任にお申し出ください。駐車許可証を発行

し、対応させていただきます。 

 

 

 

 

  連絡先   豊見城中学校 

  Tel    ８５０－００３６ 

２学年主任  嘉数 哲 

 


